
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS AUKŠČIAUSIOJI TARYBA 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS AUKŠČIAUSIOSIOS TARYBOS DEPUTATO V.ŠVEDO 

ĮGALIOJIMŲ 

 

1991 m. gruodžio 5 d. Nr. I-2073 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Aukščiausioji Taryba, atsižvelgdama į tai, kad pagal Lietuvos 

Respublikos Laikinąjį Pagrindinį Įstatymą ir kitus įstatymus Lietuvos Respublikos Aukščiausiosios 

Tarybos deputatais gali būti tik Lietuvos Respublikos piliečiai, n u t a r i a:  

Pripažinti, kad Lietuvos Respublikos Aukščiausiosios Tarybos deputato Vladislavo ŠVEDO 

(21-oji rinkiminė apygarda), neapsisprendusio priimti Lietuvos Respublikos pilietybę, įgaliojimai 

nutrūko 1991 m. lapkričio 5 dieną. 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

AUKŠČIAUSIOSIOS TARYBOS  

PIRMININKO PAVADUOTOJAS KAZIMIERAS MOTIEKA 

______________ 

 


